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F 1. ZERAHPOy BREHEZERE (TR 260 £E 18

58)

Bifii:Ba/kg (%)

#ERFR TET#f FHR o Cs—134* Cs—137" ST Cs™ K-40*
=EER HE™ A <0.026 0.044-0.009 0.057 244+0.3
=EER HEM A 0.050+0.005 0.185+0.007 0.235 342+0.3
=EER HEM A 0.029+0.005 0.117+0.006 0.146 31.3+0.3
=EER HE™ MR 0.019+0.003 0.085+0.005 0.104 235+0.3
=EER HEM R <0.020 0.032+0.007 0.042 27.3+0.2
=EER HE™ MR 0.024+0.006 0.097+0.007 0.122 46.9+0.4
=EER EHEET A 0.018+0.005 0.069+0.005 0.087 25.8=+0.3
=EER EHEET A 0.091+0.006 0.318+0.008 0.409 425+0.3
=EER EHEET A 0.043+0.005 0.122+0.006 0.165 36.5+0.3
BER EHEET MR 0.0310.006 0.0800.009 0.111 32.2+0.3
BER EHEET MR 0.082+0.011 0.293+0.012 0.375 350+0.4
BER EHEET MR 0.058+0.006 0.1900.009 0.248 24.1+0.3
=EER FE™ A <0.024 0.059+0.007 0.071 23.0+0.3
=EER FEF A 0.0072-0.002 0.053=-0.002 0.060 59.140.2
=EER FE™ A 0.097+0.006 0.3700.008 0.467 404=+0.3
=EER BE™ %R 0.030+0.004 0.133+0.005 0.162 28.2=+0.1
=EER FE™ %R 0.039+0.004 0.1310.007 0.170 38.5+0.2
=EER FE™ %R 0.067+0.005 0.252+0.007 0.318 419+0.3
=EER i A 0.040+0.006 0.1160.006 0.157 243+03
=EER LT A <0.014 0.028+0.003 0.035 19.140.2
=EER i A 0.040+0.007 0.115+0.008 0.154 433+04
=EER LT R <0.025 0.0410.005 0.053 33.4+03
=EER T A %R 0.026 +0.006 0.060+0.004 0.086 23.6+0.3
=EER T A %R 0.028+0.006 0.089+0.006 0.117 345+0.4
=EER BE™ A <0.013 0.020+0.005 0.027 23.7+0.2
BER t1=nn A 0.061+0.008 0.1140.007 0.175 25.7+0.3
=EER BE™ A <0.034 0.045+0.014 0.062 29.2+0.4
=EER BE™ R <0.020 0.047+0.005 0.058 33.3+0.4
=EER BE™ R <0.036 0.090+0.008 0.108 32.1+05
=EER BE™ R <0.054 <0.046 0.050 359405
=EER SIEFWT A <0.021 0.045-0.004 0.056 34.1+03
=EER SIEFWT A 0.066-0.007 0.216=0.007 0.282 38.4+0.3
=EER SIEFWT A <0.014 0.028-0.005 0.034 31.7+0.2
=EER SIEFWT %R <0.027 0.073-0.006 0.087 31.9+03
=EER SIEFWT %R 0.0472-0.007 0.190=-0.008 0.237 30.5+0.4
=EER SIEFWT %R <0.011 <0.017 0.014 23.3+0.2

* JRE+ 0 TRELI. 2L, O FEEREICHIRIETH D,

*k 19Cs & 'Cs MEFHE, '"'Cs Ffz1F WCs AMRHBRELUTDHEEEENTIDREE 0 LT, B PITRE

RFAMED 2 7D 1 HANFETHLDELTHERHL =,
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K2 EEFAHPOy RBRHEZERE (TR 260 £E 18

SR LS D hig)

Bifii:Ba/kg (%)

#ERFR TET#f FHR o Cs—134* Cs—137" ST Cs™ K-40*
dtiEE FLIE T A <0.016 0.043-0.008 0.051 16.0+0.2
dtiEE FLIE T A <0.025 0.0412-0.007 0.054 39.7+0.4
dtiEE FLIE T A <0.025 <0.034 0.029 335+0.4
dtiEE FLIE T %R <0.032 0.030=-0.007 0.047 33.7+0.4
dtiEE FLIE T %R <0.027 0.0342-0.005 0.047 39.4+0.4
dtiEE FLIE T %R <0.028 <0.018 0.023 342404
EFR B[ A <0.029 0.064+0.006 0.079 41.1+0.4
EFR B[ A 0.0152-0.005 0.0560.005 0.071 29.4+0.2
EFR B[ A <0.015 <0.011 0.013 215+0.2
EHE iEm™m A <0.020 0.034+0.004 0.044 28.0+0.3
EHE iEm™m A 0.0294-0.008 0.0572-0.005 0.086 26.2+0.3
EHE iEm™m A <0.031 0.024+0.005 0.039 33.2+0.4
EHE iEm™m R <0.022 0.038+0.005 0.049 28.4+0.3
EHE iEm™m R <0.025 0.037+0.004 0.049 32.3+03
EHE e R <0.028 0.069+0.010 0.083 36.7+0.4
TR gfihh A 0.0072-0.002 0.0527-0.002 0.059 23.7+0.1
TR U =bigh A 0.011£0.005 0.059-0.006 0.070 20.3+0.2
TR KEM A <0.021 0.0447-0.008 0.054 40.4+0.3
TR KEM R 0.016=0.003 0.082-0.004 0.098 39.2+0.1
TR R AT MR 0.067+0.012 0.174+0.015 0.240 443+04
BEE SWVf=FE™ A <0.022 0.056+0.007 0.067 26.6+0.3
BEE SWVf=FE™ A <0.012 0.0210.004 0.027 18.3+0.2
BEE SWVf=FE™ A 0.0170.004 0.047+0.005 0.063 25.3%+0.2
BEE SWVf=FE™ MR <0.021 0.052+0.006 0.063 22.7+03
BEE SWVf=FE™ MR 0.024+0.006 0.1050.008 0.129 45103
BEE SWVf=FE™ MR <0.013 0.039+0.005 0.046 18.0%+0.2
BIRHR HEAX A 0.034+0.003 0.1294-0.004 0.162 32.4+0.1
BIRHR HEAX A <0.016 0.022-0.006 0.030 35.6+0.3
BIRHR HEAX A <0.011 0.038=-0.004 0.044 30.7%0.2
BIRHR BEX R <0.011 0.026+0.005 0.031 25.1%+0.2
E L RIEX MR <0.044 <0.034 0.039 16.5+0.4
HIRHR RIBX MR <0.011 0.023+0.062 0.028 12.00.1

#;ENE TiEH A 0.0192-0.005 0.068=-0.005 0.087 34.0+0.3

#;ENE Z=Hr A <0.016 0.039+0.005 0.047 31.0+03

#/HENR A BEET A <0.014 0.0247-0.005 0.031 27.8+0.2
KB AT KR A <0.017 0.019+0.003 0.027 27.1+0.3
KB AT KR A <0.012 0.020+0.004 0.026 33.1+0.2
KB AT KR A 0.030%0.005 0.085+0.006 0.115 335+0.3
KB AT =i R <0.023 0.035+0.007 0.046 436+0.4
KB AT =Y R <0.033 <0.029 0.031 124403
KB AT wA™ R <0.033 <0.021 0.027 37.7+0.4
=R =¥3h A <0.014 0.023-0.006 0.030 35.8+0.3
=R =¥3h A <0.017 <0.013 0.015 343+03
=R =¥3h A <0.023 <0.015 0.019 345+03

* JRE+ 0 TRELI. 2L, O FEEREICHIRIETH D,

*x 1MCs & 'Cs MEEHE, '*'Cs Ff=1F 'Cs AMRHBRELUTDHZEFEETNTIDREE 0 LT, B PITRH

RFAMED 2 7D 1 HALNFETHLDELTHERHL =,
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x 3 ZEAHPOy REHEZERE(FR 2 FE &

58)

Bifii:Ba/kg (%)

#ERFR TET#f FHR o Cs—134* Cs—137" ST Cs™ K-40*
=mER HEM A <0.020 0.0410.004 0.051 27.6+03
=mER HEM A 0.0810.005 0.1930.006 0.274 30.2+0.3
=mER HEM A 0.0570.004 0.1400.005 0.197 24.0+0.2
=mER HEM R <0.032 0.067=0.007 0.083 40.6+0.5
=mER HEM R <0.020 0.0350.004 0.045 28.2+03
=mER HEM R £0.017 0.028+0.003 0.037 19.7+0.2
=EER EMEET A 0.3970.010 0.909+0.012 1.306 23503
=mER mMEET A 0.219=0.009 0.4390.009 0.658 32.3%+0.3
=mER mMEET A 0.04740.008 0.1050.006 0.152 32.1+04
=mER mMEET R 0.02240.006 0.0400.004 0.062 16.4+0.2
=mER mMEET R 0.104=-0.008 0.226+0.009 0.329 329+04
=mER mMEET R 0.031-0.004 0.081-0.004 0.112 141+0.2
BEER FEm BEA <0.024 0.038+0.005 0.050 255+0.3
BEER g A 0.027+0.004 0.075+0.004 0.103 27.3%+0.3
=EER FEH A 0.0230.003 0.064+0.004 0.087 16.5+0.2
=mER FEF R 3.4440.030 7.852+0.038 11.296 36.2+0.3
=mER FE™ WR 0.0470.005 0.1090.005 0.156 32.7+03
=mER FE™ WR 0.0800.005 0.1790.005 0.259 19.8+0.2
BEER A A 0.104=+0.006 0.217=0.007 0.321 29.2+0.3
BEER A A 0.021+0.004 0.064+0.004 0.086 18.7£0.2
BEER A A 0.132+0.009 0.319+0.011 0.452 36.3+0.4
=mER #uH R <0.023 0.03570.007 0.047 259+0.3
=EEER L %R 0.108=0.007 0.2350.008 0.343 255+0.3
=mER L R <0.034 0.036+0.011 0.053 37505
=mER BEM A £0.016 0.0200.005 0.028 19.5+0.2
=mER BEM A £0.027 0.041-0.008 0.055 34.8+0.4
=mER BEM A 0.0300.007 0.0480.007 0.078 30.0+0.3
=mER BEM R <0.029 0.0970.009 0.112 35.4+0.4
=mER BEM R <0.024 0.024-0.007 0.036 27.0+03
=mER SIEHEWT A 0.014-0.004 0.0480.004 0.062 215+0.2
=EEER SIEHEWT A 0.0940.007 0.21040.011 0.304 29.5+0.3
=mER SIEFWT A 0.0200.006 0.046+0.009 0.066 33503
=mER SIEFWT R 0.046+0.007 0.1322-0.007 0.178 30.7+0.3
=mER SIEFWT R 0.0690.009 0.138=0.009 0.206 33.1+04
=mER SIEFWT R 0.0780.006 0.1560.007 0.234 36.3+0.4

* RE+ 0 TRELI. 2L, O FEEREICHIRIETH D,

*x 1UCs & 'Cs MAFHE, '“'Cs Ff=IF WCs ARUERAMBUT DHEEFENENDREZ 0 LT HMPITRE

RFAMED 275D 1 HANFETHLDELTHERHL=,
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K4 BEEAHPOy REEZERE(FR 2 FE &

SR LS D hig)

Bifii:Ba/kg (%)

#MERFE TET#f FEHE o Cs—134* Cs—137" g Cs™ K-40*
dtiEE FLIE T A <0.019 0.0430.004 0.053 13.2+0.2
dbiEE Fmh A 0.024-0.008 0.0400.005 0.064 23.1+0.3
dtiEE FLIE T A <0.020 <0.014 0.017 25.9+0.3
dtiEE FLIE T %R <0.036 0.0380.006 0.056 38.1+05
dtiEE FLIE T %R <0.029 0.0250.007 0.039 32.0+0.4
dtiEE FLIE T %R <0.020 <0.014 0.017 23.0+0.3
EFRE B[ KA 0.0247-0.005 0.0810.005 0.104 32.8+0.3
EFE B A 0.02720.005 0.051=0.005 0.079 38.6+0.3
EFRE B[ KA <0.018 0.038+0.004 0.047 23.8+0.2
EHE iEm™m A 0.0530.005 0.1112-0.005 0.163 28.9+0.3
EHE & KA 0.0750.007 0.1570.006 0.232 33.1+0.3
EHE iEm™m A 0.064-0.009 0.1172-0.008 0.180 29.7+0.4
EHE wEd %R 0.02240.006 0.056+0.004 0.078 23.7+0.3
EHE iEm™m R <0.049 0.076 +0.009 0.100 31.6+05
EHE & R <0.026 0.0610.005 0.074 36.5+0.4
TR KEM BRA 0.0280.006 0.078=0.006 0.106 42.6+0.3
R KEM™ BRA 0.0400.006 0.0690.008 0.109 27.6+0.3
R KEM™ BRA 0.024-0.005 0.0480.005 0.072 30.4+0.3
R U =bigh R <0.019 0.039-0.009 0.048 37.94+0.3
R U =bigh R 0.030-0.007 0.0742-0.007 0.105 33.2+0.3
R - IR 0.0430.006 0.094-0.006 0.137 24.3+0.3
BER WM f=FE™ RA <0.026 0.0410.005 0.054 29.9+0.4
BER WM f=FE™ RA 0.026 +0.005 0.084+0.005 0.111 24.6+0.3
BEE WV f=FE™ BA 0.024+0.005 0.055+0.004 0.079 31.6+0.3
BER WM =FE™ R 0.027+0.004 0.064+0.004 0.091 22.10.2
BER WM =FE™ R 0.032+0.006 0.059+0.004 0.091 24103
BER WM =FE™ R 0.0310.006 0.084+0.006 0.115 37.2+0.3
EE HEAXX A 0.042+0.005 0.0680.006 0.110 27.7+03
EE HEAX A <0.015 0.0450.005 0.053 36.7+0.3
EE HEAX A 0.024+0.006 0.0530.006 0.076 37.1+03
EE I X %R <0.018 0.057-0.006 0.066 25.0+0.3
BIRER RIEX %R 0.024+0.006 0.023+0.003 0.047 22.8+0.2
EE BEX R <0.023 0.050+0.011 0.061 27.3+0.3

#EINE TiEH A <0.013 0.0310.005 0.038 34.7+03

#HERNE | hE_=HE A 0.0280.005 0.0520.006 0.080 32.2+0.3

#HERNNE | hEBKHEET A 0.026+0.004 0.061-0.004 0.087 31.6+0.3
KBRAF N A <0.017 0.042+0.005 0.050 37.0+0.3
KBRAF N A 0.024+0.004 0.063+0.005 0.087 345+0.3
KBRAF N A <0.018 0.041+0.009 0.049 31.9+0.3
KBRAF =M R <0.020 0.032+0.007 0.042 22.8+0.3
KBR AT =T R <0.025 <0.025 0.023 13.6+0.3
KBR AT wAE™ R <0.021 <0.021 0.020 31.4+03
=R =¥k A <0.019 <0.019 0.018 28.3+0.3
=R =¥k BRA 0.0160.004 0.0420.004 0.058 31.2+0.3
=R =¥k BRA 0.0400.005 0.0850.008 0.125 27.6+0.2

* JRE+ 0 TRELI. 2L, O FEEREICHIRIETH D,

*x 1UCs & 'Cs MAFHE, '“'Cs Ff=IF VCs ARUERAMBUT DEHEEFETNENDREZ 0 LT HMPITRE

RFAMED 2 75D 1 HANFETHLDELTHERHL =,
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KO EEAHMPOy BEHEZERE(FR 24 FE B5R)

Bifii:Ba/kg (%)

#ERFR TET#f EHES Cs—134* Cs—137* ST Cs™ K-40*
=mER HEM A <0.017 0.043+0.0076 0.051 16.10.21
BER HE™ A 0.026+0.0067 <0.028 0.040 21.9+0.29
=mER HE™ MR 0.305+0.0104 | 0.619+0.0137 0.925 28.1+0.32
=mER HE™ MR 0.044+0.0070 | 0.094+0.0058 0.139 30.5+0.33
=mER HE™ MR 0.075+0.0069 | 0.10220.0084 0.178 18.8+0.24
=mER EHEET A 0.096+0.0140 | 0.150%0.0150 0.246 19.3+0.42
=EER EMEET A 0.053+0.0125 | 0.118=+0.0139 0.172 50.9+0.63
=mER mMEET A 0.0724+0.0097 | 0.151=0.0102 0.224 36.3+0.40
=mER mMEET R <0.018 0.061=-0.0086 0.070 29.4+0.30
=mER EHEET MR 0.163+0.0057 | 0.236+0.0114 0.399 18.2+0.22
=mER mMEET R <0.035 <0.044 0.039 16.0+0.37
=mER FEM A <0.010 0.026+0.0053 0.031 22.4+0.23
=mER FET A 0.038+0.0078 | 0.042=0.0081 0.080 21.9+0.32
=mER FEF A 0.156+0.0111 0.286+0.0128 0.442 22.6+0.36
=EER FEm A 0.2274+0.0072 | 0.424+0.0087 0.651 30.94+0.25
=mER FEM R 0.079+0.0076 | 0.12220.0093 0.201 18.4+0.38
=mER FEF %R 0.063+0.0121 | 0.107=0.0081 0.170 33.1+0.44
=mER FEF %R 0.035+0.0068 | 0.059=0.0090 0.094 13.6+0.25
=mER FEM R <0.026 0.048+0.0057 0.061 26.3+0.34
=mER i A 0.054+0.0066 | 0.083=+0.0067 0.137 23.9+0.25
=mER L A <0.019 <0.024 0.021 7.940.20
=mER i A 0.076+0.0080 | 0.124+0.0076 0.200 37.5+0.42
=EEER L R 0.0724+0.0079 | 0.103=+0.0102 0.175 14.2+0.26
=mER L R 0.018+0.0048 | 0.042=0.0067 0.061 12.9+0.18
=mER i MR 0.032+0.0079 | 0.055=0.0061 0.086 27.2+0.36
BER wmEM A 0.164+0.0105 | 0.322+0.0130 0.486 26.8+0.38
BER wmEM A 0.046+0.0081 | 0.046+0.0121 0.092 19.8+0.29
=mER wmEM A <0.015 <0.020 0.017 31.0+0.38
=mER wmEM %R <0.017 <0.021 0.019 13.320.21
BER wmEM MR 0.168+0.0121 | 0.334+0.0139 0.502 25.5+0.36
=EEER BmEM %R 0.091+0.0149 | 0.249+0.0160 0.340 35.2+0.52
=mER SIEFWT A <0.023 0.044+0.0083 0.056 22.8+0.33
=mER SIEFWT A 0.019+0.0052 | 0.038=0.0067 0.056 17.9+0.26
=mER SIEFWT A 0.052+0.0067 | 0.108=0.0072 0.160 29.0+0.26
=mER SIEFWT %R <0.023 0.054+0.0093 0.065 33.1+0.38
=mER SIEFWT %R <0.014 0.022+0.0058 0.029 19.0+0.25
=mER SIEHEWT %R 0.03740.0060 | 0.064=0.0079 0.101 16.2+0.22

* JRE+ 0 TRELI. 2L, O FEEREICHIRIETH D,

*x 1UCs & 'Cs MAFHE. '“'Cs Ff=IF WCs AMRUERAMBUT DEEFETNENDREZ 0 LT HMPITRE

RFAMED 275D 1 HANFETHLDELTHERHL =,
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x 6. [ZREFEHMPO y RBHEZERE (TR 24 £E EER U OHIE)

Bifii:Ba/kg (%)

#ERFR TET#f FHR o Cs—134* Cs—137" ST Cs™ K-40*
dbiEE FLIE T A <0.022 <0.034 0.028 8.4+0.23
dbiEE FLIE T A <0.011 0.0270.0061 0.033 345+0.26
dbiEE FLIE T A <0.025 0.028+0.0084 0.041 27.2+0.35
dbiEE FLIE T %R <0.013 <0.013 0.013 26.4+0.32
dbiEE FLIE T %R 0.016+0.0051 <0.022 0.027 17.8+0.20
dbiEE FLIE T %R <0.025 0.036+0.0085 0.049 31.3+0.39
EFR ™ A <0.020 0.044+0.0073 0.054 23.9+0.31
EFR B[ A 0.082+0.0085 | 0.175+0.0101 0.257 23.3+0.29
EFR B[ A 0.0710.0060 | 0.139+0.0083 0.210 42.2+0.29
EHE e A 0.091%0.0069 | 0.129=+0.0063 0.220 23.4+0.29
EHE e A 0.020+0.0052 | 0.033=0.0064 0.053 16.6+0.23
EHE e A 0.021%0.0055 | 0.042+0.0076 0.064 24.9+0.27
EHE e %R 0.01740.0050 | 0.083=0.0060 0.100 32.2+0.36
EHE iEm™m R <0.024 0.048+0.0120 0.060 36.8+0.56
EHE Wwed %R 0.057+0.0109 <0.043 0.079 22.0+0.37
TR KEM A 0.068+0.0086 | 0.127=0.0070 0.195 40.7+0.41
TR KEM A 0.0170.0048 <0.022 0.028 18.5+0.20
TR -1 R 0.0470.0087 0.10+0.0096 0.147 36.10.40
TR U =bigh %R <0.015 0.0490.0080 0.056 24.8+0.35
TR U =bigh %R 0.046+0.0092 | 0.104=0.0102 0.150 29.3+0.41
BEE SWVf=FE™ A <0.025 0.048+0.0084 0.061 35.8+0.33
BEE SWVf=FE™ A <0.021 <0.034 0.027 17.6+0.26
BEE SWVf=FE™ A 0.019+0.0044 <0.021 0.030 141017
BEE SWVf=FE™ A 0.0330.0071 0.0660.0085 0.099 36.1%£0.32
BEE SWVf=FE™ MR 0.083+0.0083 | 0.18420.0087 0.267 43.6+0.38
BEE SWVf=FE™ MR 0.0190.0051 0.05120.0055 0.070 24.1%0.22
BEE SWVf=FE™ MR <0.022 <0.021 0.021 19.8+0.30
BIRHR HEAX A 0.028+0.0076 | 0.045-0.0084 0.073 33.8+0.39
BIRHR HEAX A 0.041+0.0083 | 0.102=0.0088 0.143 31.2+0.38
BIRHR HEAX A 0.036+0.0060 | 0.057=0.0099 0.093 34.0+0.34
E L X %R 0.140+0.0297 | 0.187=0.0340 0.327 30.7+0.88
HIRHR X %R 0.503+0.0129 | 0.939+0.0153 1.442 35.2+0.34
BIRHR BEX R <0.043 <0.042 0.042 35.6+0.55

#;ENE TiEH A 0.028+0.0060 | 0.042+0.0082 0.069 21.1+0.25

#/ENE | hEB_=HE A 0.01820.0060 <0.025 0.031 18.5+0.25

#MENE | hEBKBEET A 0.0320.0060 <0.024 0.044 13.5+0.23
KB AT N A 0.056+0.0105 | 0.112=0.0101 0.168 35.7+0.36
KB AT N A 0.021=-0.0066 <0.024 0.033 19.0+0.26
KB AT ABRTH A <0.026 0.075+0.0057 0.088 33.1+0.36
KB AT =Y R <0.030 0.01920.0050 0.034 40.4+0.44
KB AT =Y R <0.024 <0.018 0.021 21.6+0.32
KB FF MES MR <0.022 <0.022 0.022 30.1%0.32
=R =¥3h A <0.006 0.026+0.0079 0.029 31.2+0.34
=R =¥3h A <0.010 0.016+0.0034 0.021 35.0+0.27
=R =¥3h A 0.050+0.0074 | 0.117=0.0069 0.167 27.0+0.31
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KT yEBEZED 1 BERE(FRL 26 £ BER)

Hf%:Ba/A-B
#ERFR TET#f FHR o Cs—134* Cs—137" ST Cs™ K-40*
=EER HEM A <0.050 0.087+0.018 0.112 48.1+0.6
=EER HEM A 0.097+0.009 0.359+0.014 0.457 66.3+0.6
=EER HEM A 0.060+0.011 0.242+0.012 0.302 64.8+0.6
=EER HE™ MR 0.028+0.005 0.124+0.008 0.153 345+0.4
=EER HEM R <0.016 0.025+0.006 0.033 21.2+0.2
=EER HE™ MR 0.046+0.012 0.184+0.013 0.230 88.8+0.7
=EER EHEET A 0.032+0.009 0.123+0.010 0.155 459+0.4
=EER EHEET A 0.217+0.015 0.758+0.019 0.975 101.5%+0.7
=EER EHEET A 0.089+0.009 0.253+0.013 0.342 75.6+0.7
BER EHEET MR 0.0370.008 0.098+0.011 0.136 39.6+0.4
BER EHEET MR 0.058+0.008 0.209+0.009 0.268 250=+0.3
BER EHEET MR 0.0710.007 0.231+0.011 0.302 29.3+0.4
=EER FE™ A <0.054 0.134+0.016 0.161 52.5+0.7
=EER FEF A 0.0142-0.003 0.1060.004 0.120 118.9+05
=EER FEF A 0.2124+0.013 0.808+0.018 1.019 88.1+0.6
=EER BE™ %R 0.041+0.006 0.186+0.007 0.227 39.4+0.2
=EER FE™ %R 0.059+0.007 0.199+0.011 0.259 58.6+0.3
=EER FE™ %R 0.1010.008 0.380+0.010 0.480 63.3+0.5
=EER i A 0.069+0.010 0.201+0.010 0.270 42.0+05
=EER LT A <0.041 0.0800.009 0.100 55.140.6
=EER i A 0.040+0.007 0.1160.008 0.157 43.9+04
=EER LT R <0.039 0.063+0.007 0.083 51.7%0.5
=EER T A %R 0.042+0.009 0.097+0.007 0.139 38.1+0.4
=EER T A %R 0.029+0.006 0.094+0.006 0.123 36.3+0.4
=EER t1=nn A <0.027 0.0427-0.009 0.056 49.1%+05
BER t1=nn A 0.068+0.009 0.127+0.008 0.196 28.7+0.4
=EER BE™ A <0.077 0.1000.031 0.138 65.24+0.8
=EER BE™ R <0.026 0.0610.006 0.074 42.8+05
=EER BE™ R <0.024 0.062+0.006 0.074 21.9+03
=EER BE™ R <0.048 <0.041 0.044 32.1+0.4
=EER SIEFWT A <0.038 0.082-0.008 0.101 62.0+0.6
=EER SIEFWT A 0.12040.012 0.39540.014 0515 70.1%0.6
=EER SIEFWT A <0.019 0.038=-0.007 0.048 44.0+03
=EER SIEFWT %R <0.032 0.090=-0.007 0.106 38.9+0.4
=EER SIEFWT %R 0.05570.008 0.2270.010 0.282 36.3+0.4
=EER SIEFWT %R <0.017 <0.026 0.021 343+03
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xS yIREHEZED 1 BERE (T 26 £F RERLUSNDMHED)

Hf%:Ba/A-B
#ERFR TET#f FHR o Cs—134* Cs—137" ST Cs™ K-40*
dtiEE FLIE T A <0.019 0.054=-0.010 0.063 19.8+0.3
dtiEE FLIE T A <0.027 0.0460.008 0.060 441+0.4
dtiEE FLIE T A <0.023 <0.032 0.028 31.6+0.4
dtiEE FLIE T R <0.031 0.0294-0.007 0.044 31.8+0.4
dtiEE FLIE T iR <0.041 0.0512-0.008 0.072 60.120.6
dtiEE FLIE T R <0.040 <0.026 0.033 495+05
EFR B[ A <0.045 0.100%0.009 0.122 64.0+0.6
EFR B[ A 0.03340.011 0.12540.011 0.158 65.5+0.6
EFR B[ A <0.032 <0.023 0.028 448+05
EHE e A <0.045 0.076+0.008 0.099 62.3+0.6
EHE e A 0.039-0.010 0.078=-0.007 0.117 35.7+0.4
EHE e A <0.033 0.025+0.005 0.042 35.4+0.4
EHE iEm™m R <0.037 0.0630.009 0.081 46.8+0.5
EHE iEm™m R <0.036 0.053+0.006 0.071 46.8+0.5
EHE Wwed %R <0.019 0.047+0.007 0.056 249+03
TR gfihh A 0.018=-0.006 0.144=-0.007 0.162 65.3+0.2
TR U =bigh A 0.023+0.010 0.12940.013 0.152 441+0.4
TR KEM A <0.035 0.073+0.013 0.090 67.3+0.5
TR KEM R 0.0192-0.004 0.100=-0.005 0.119 47.9+0.2
TR R ET %R 0.089+0.016 0.232+0.020 0.321 59.2+0.6
BEE SWVf=FE™ A <0.029 0.0730.009 0.087 34.3+04
BEE SWVf=FE™ A <0.024 0.043+0.008 0.055 37.5+0.3
BEE SWVf=FE™ A 0.029+0.008 0.0810.009 0.110 43.9+0.3
BEE SWVf=FE™ MR <0.023 0.0570.007 0.068 248=+0.3
BEE SWVf=FE™ MR 0.026+0.007 0.115+0.008 0.141 49.2+0.3
BEE SWVf=FE™ MR <0.023 0.0670.008 0.078 30.7+0.3
BIRHR HEAX A 0.075+0.007 0.2890.008 0.365 72.8+0.3
BIRHR HEAX A <0.031 0.04340.011 0.059 69.24+0.5
BIRHR HEAX A <0.024 0.082-0.010 0.094 65.5+0.5
BIRHR BEX %R <0.017 0.039+0.008 0.048 38.3+0.3
E L RIEX MR <0.072 <0.057 0.064 27.1%+0.6
HIRHR RIBX MR <0.015 0.030+0.083 0.038 16.0+0.2
#;ENE TiEH A 0.046+0.011 0.1660.012 0.212 83.1+0.6
#;ENE Z=Hr A <0.035 0.088+0.011 0.106 69.9+0.6
#/HENR A BEET A <0.030 0.05240.011 0.067 60.120.5
KB AT ABrH A <0.041 0.047+0.007 0.067 66.740.6
KB AT KR A <0.041 0.066+0.013 0.087 111.5+038
KB AT KR A 0.066+0.011 0.188+0.013 0.254 73.8+0.6
KB AT =i R <0.023 0.033%0.007 0.045 41904
KB AT =Y R <0.033 <0.029 0.031 12.5+0.3
KB AT wA™ R <0.032 <0.020 0.026 35.8+0.4
=R =¥3h A <0.048 0.0800.022 0.104 122.8+0.9
=R =¥3h A <0.047 <0.036 0.042 92.7+0.8
=R =¥3h A <0.051 <0.033 0.042 78.4+0.7
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xO. yIRBHEZED 1 HERE(FER 25 £E BER)

Bifi:Bg/A-H
#ERFR TET#f FHR o Cs—134* Cs—137" ST Cs™ K-40*
=mER HE™ A <0.046 0.0957-0.009 0.118 64.3+0.6
BER HEM A 0.261+0.018 0.619+0.018 0.880 96.9+0.8
=mER HEM A 0.165+0.013 0.407+0.013 0.571 69.5+0.6
BER HEM R <0.028 0.058+0.006 0.071 35.1+0.4
=EEER HEM R <0.029 0.049+0.006 0.063 39.4+0.4
=mER HEM R <0.028 0.045+0.005 0.059 31.8+0.4
=mER EHEET A 0.669+0.017 1.53240.021 2.201 39.6+0.4
=mER EHEET A 0.413+0.016 0.829+0.018 1.242 61.0+0.6
=mER EHEET A 0.079+0.013 0.177+0.010 0.256 53.9+0.6
BER EHEET MR 0.024+0.007 0.0440.005 0.068 18.0+0.3
BER EHEET MR 0.094+0.008 0.206+0.008 0.300 30.0+0.3
BER EHEET MR 0.050+0.006 0.1300.007 0.179 225+0.3
=EEER FEm A <0.028 0.044+0.006 0.058 29.5+0.4
=mER FE™ A 0.065+0.009 0.179+0.010 0.244 64.8+0.6
=mER FE™ A 0.052+0.008 0.146+0.008 0.197 37.4+04
=mER FE™ %R 5.789+0.050 13.201+0.064 18.990 60.9+0.6
=mER FE™ %R 0.0780.009 0.1790.009 0.257 53.7+05
=mER FE™ %R 0.162+0.011 0.362+0.011 0.525 40.1%+0.4
=mER i A 0.197+0.011 0.411%0.013 0.608 55.4+0.5
=mER i A 0.054+0.010 0.162+0.011 0.217 47305
=EEER i A 0.1340.009 0.323+0.011 0.457 36.8+0.4
=mER L R <0.027 0.040+0.008 0.054 29.6+0.3
=mER T A %R 0.1320.008 0.288+0.010 0.420 31.2+0.3
=mER L R <0.024 0.025+0.008 0.037 26.4+0.3
=mER 1= A <0.030 0.0372-0.009 0.052 36.5+0.4
=mER BEM A <0.051 0.078+0.015 0.103 65.24+0.7
BER 1= A 0.033+0.008 0.0510.008 0.084 32.1+04
=mER 1= %R <0.026 0.085-0.008 0.098 31.2+0.3
=EEER wmEM %R <0.028 0.028-0.008 0.042 31.6+04
=mER SIEFWT A 0.0260.008 0.089-0.008 0.115 39.8+0.4
=mER SIEFWT A 0.12340.010 0.275+0.015 0.398 38.6+0.4
=mER SIEHEWT A 0.036+0.011 0.08240.016 0.119 60.5+0.5
=mER SIEHEWT %R 0.0557-0.008 0.160=-0.009 0.215 37.1+0.4
=mER SIEHEWT %R 0.066-0.009 0.1332-0.009 0.200 32.0+0.4
=mER SIEHEWT %R 0.084-0.007 0.1692-0.008 0.253 39.3+0.4
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& 10. ¥ RBHZED 1 BERE (T 25 £ BER U DHIEK)

B{i:Ba/ A+ B
#ERFR TET#f FHR o Cs—134* Cs—137" ST Cs™ K-40*
dbiEE FLIE T A <0.025 0.056+0.005 0.068 17.1+03
dbiEE Fmm A 0.032+0.010 0.0520.006 0.085 30.7x04
dbiEE FLIE T A <0.026 <0.019 0.022 33.9+0.4
dbiEE FLIE T R £0.027 0.0280.005 0.041 282+03
dbiEE FLIE T R <0.024 0.021-0.006 0.033 26.7%+03
dtiEE FLIR™ R <0.023 <0.017 0.020 26.3+0.3
EFR ™ A 0.05240.010 0.1800.010 0.232 73.1£0.7
EFR ™ A 0.055+0.010 0.102=-0.009 0.157 77.0£0.7
EFR ™ A <0.040 0.0820.008 0.102 51.9£0.5
EHE iEm™m A 0.108+0.011 0.2280.010 0.336 99.5£0.6
EHE iEm™m A 0.1060.009 0.2230.009 0.329 47004
EHE iEm™m A 0.0480.007 0.0880.006 0.136 22403
EHE iEm™m R 0.03340.010 0.0830.007 0.116 35.2+04
EHE iEm™m R <0.021 0.0320.004 0.042 13.2+0.2
EHE e %R <0.035 0.0830.007 0.100 49405
TR KET A 0.043+0.010 0.120=0.009 0.162 65.4£0.5
KR KET BEA 0.078£0.011 0.134=+0.016 0.212 53.6+0.5
KR KET BEA 0.062+0.012 0.126+0.013 0.188 79.3+0.7
KR [ONR=1AYN R <0.033 0.069+0.016 0.086 68.2+0.6
KR [ONR=1AYN R 0.043-0.009 0.104-0.009 0.147 46.7+04
TR TiE® R 0.04740.007 0.1020.007 0.149 26.5+03
BER SWV-EM A <0.035 0.057=0.007 0.074 41.1+05
BER SWV-EM A 0.03720.007 0.120=-0.007 0.157 34904
BER SWV-EM A 0.053+0.010 0.1230.009 0.177 70.6+0.6
BER SWV-EM R 0.0550.008 0.12940.008 0.185 44.6+05
BER SW=FmH R 0.04740.008 0.0870.006 0.134 35404
BER SW=FmH R 0.0480.009 0.12740.009 0.175 96.5+0.5
R HEAX A 0.098+0.012 0.1570.013 0.255 64.5+0.6
R HASX A <0.027 0.080-0.009 0.094 65.1+0.5
R HASX BEA 0.046£0.011 0.102£0.011 0.149 72.2+0.6
E L X R <0.025 0.081-0.008 0.094 35604
HIRHR RIEX R 0.0424+0.011 0.0400.006 0.083 40.4+0.4
BIRHR BEX R <0.023 0.04940.011 0.060 26.9+03
LTI FiRH A <0.032 0.075%0.011 0.091 82.8+06
#/ENE | hEB_=HE A 0.053+0.010 0.09940.011 0.152 61.3£0.5
#MENE | hEBKBEET A 0.0510.007 0.121-0.009 0.172 62.8£0.6
KB AT N A <0.030 0.0740.010 0.090 66.1£0.5
KB FF ABrH A 0.073+0.014 0.190+0.015 0.263 104.8+0.8
KB AT ABRTH A <0.033 0.07740.017 0.093 60.0£0.5
KB AT =Y R <0.022 0.0350.007 0.046 254+03
KB AT 1=y Xl R <0.021 £0.018 0.022 11.3+0.2
KB FF wA™ R <0.028 <0.024 0.063 413+04
=R =317 A <0.047 £0.042 0.086 70.2+0.7
=R =ikl A 0.034-0.009 0.0900.009 0.125 66.7+0.5
=R =ikl A 0.076+0.010 0.16240.015 0.238 92.5+05
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1. yRREZED 1 BERE(TR 24 £E &B5R)

B :Ba/A-B
#ERFR TET#f EHES Cs—134* Cs—137* ST Cs™ K-40*

=mER HEM A <0.032 0.080+0.0142 0.096 30.3+0.40
BER HEM A 0.044+0.0112 <0.046 0.067 36.3+0.48
BER HEM %R 0.629+0.0214 | 1.276+0.0281 1.905 57.9+0.67
BER HEM %R 0.066+0.0105 | 0.141+0.0086 0.207 45.6+0.50
BER HEM %R 0.10=%0.0092 0.136+0.0112 0.236 25.0=+0.32
BER EHEET A 0.097+0.0141 | 0.150+0.0151 0.247 19.4+0.42
BEER FEHEET BA 0.166+0.0389 | 0.369+0.0432 0.534 158.3+1.96
BER EHEET BA 0.109+0.0147 | 0.230+0.0156 0.340 55.1+0.62
=mER EHEET %R <0.020 0.067=0.0095 0.077 32.5+0.34
BER EHEET %R 0.106+0.0037 | 0.153+0.0074 0.259 11.8+0.14
=mER EHEET %R <0.025 <0.031 0.028 11.4+0.27
=mER FEF A <0.014 0.037+0.0075 0.044 31.7+0.33
=mER FE™ A 0.048+0.010 | 0.054%0.0103 0.102 27.9+0.40
=mER FE™ A 0.382+0.0271 | 0.699+0.0312 1.080 55.1+0.89
BEER FEH BA 0.355+0.0112 | 0.665+0.0136 1.021 48.5+0.39
BER FE™ %R 0.114+00111 | 0.177+0.0135 0.291 26.8+0.55
=mER FE™ %R 0.045+0.0086 | 0.076=+0.0058 0.121 23.5+0.32
=mER FE™ %R 0.045+0.0089 | 0.077+0.0118 0.122 17.6+0.32
=mER FEM R <0.017 0.030+0.0036 0.039 16.7+0.22
=mER T A A 0.096+0.0117 | 0.148+0.0119 0.244 42.5+0.44
=mER T A A <0.052 <0.068 0.060 22.0+0.55
=mER T A A 0.082+0.0087 | 0.135+0.0083 0.217 40.740.45
BEER L %R 0.081+0.0090 | 0.117+0.0116 0.198 16.1+£0.29
BER T A %R 0.029+0.0074 | 0.066=+0.0104 0.094 20.2+0.28
=mER T A %R 0.034+0.0084 | 0.058+0.0065 0.092 29.1+0.38
BER BEM A 0.326+0.0209 | 0.640+0.0258 0.966 53.2+0.76
BER BEM A 0.034+0.0061 | 0.034=0.0090 0.069 14.7%0.21
=mER wmEM A <0.021 <0.029 0.025 4544055
=mER wmEM %R <0.022 <0.027 0.024 16.9+0.27
BER wmEM %R 0.133+0.0096 | 0.264+0.0110 0.397 20.1+0.28
BEER BEM %R 0.063+0.0103 | 0.171%0.0110 0.233 24.2+0.36
=mER SIEFWT A <0.036 0.071+0.0133 0.089 36.5+0.53
=mER SIEFWT A 0.040+0.0113 | 0.081%0.0145 0.122 38.8+0.56
=mER SIEFWT A 0.106+0.0137 | 0.219+0.0146 0.325 59.0+0.53
=mER SIEFWT %R <0.025 0.059+0.0102 0.072 36.5+0.42
=mER SIEFWT R <0.020 0.030+0.0081 0.040 26.5+0.35
=mER SIEEW™ R 0.043+0.0071 | 0.075+0.0092 0.118 18.9+0.26

* 1 BEREx 0 TRELF 72720, 0 [EEHEREICHEIRETHS.
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F12. yRBHZED 1 BERE (T 24 £ GBER U DHIEK)

B{i:Ba/ A+ B
#MERFE TET#f FEHE o Cs—134* Cs—137" g Cs™ K-40*
dbiEE FLIE T A <0.018 <0.029 0.023 7.1+0.19
dbiEE FLIE T A <0.013 0.032+0.0071 0.038 40.3+0.31
dbiEE FLIE T A <0.024 0.028+0.0084 0.041 27.2+0.35
dbiEE FLIE T %R <0.014 <0.014 0.014 27.8+0.33
dbiEE FLIE T %R 0.0220.007 <0.030 0.037 24.3+0.28
dbiEE FLIE T %R <0.028 0.0410.0094 0.055 35.0+0.43
EFRE ™ KA <0.036 0.079+0.0132 0.097 43.3+0.55
EFE B BRA 0.133+0.0138 | 0.282=+0.0163 0.415 37.6+0.46
EFRE ™ KA 0.14140.012 0.276+0.0165 0.417 83.7+0.58
EHE wEd RA 0.182+0.0138 | 0.258=+0.0125 0.439 46.7%+0.58
EHE wEd RA 0.034+0.0087 | 0.055+0.0107 0.089 27.8+0.38
EHE wEd RA 0.029+0.0073 | 0.057+0.0102 0.086 33.5+0.36
EHE wEd %R 0.025+0.0077 | 0.12720.0092 0.152 49.0+0.54
EHE iEm™m R <0.013 0.026+0.0066 0.033 20.2+0.31
EHE wEd %R 0.055+0.0104 <0.042 0.076 21.1+0.36
TR KEM BRA 0.097+0.0122 | 0.180=0.0099 0.277 57.7+0.59
R KEM™ BRA 0.029+0.0083 <0.038 0.048 31.9+0.34
R - IR 0.064+0.0118 | 0.136=+0.0131 0.200 49.1+0.55
R U =bigh R <0.019 0.060+0.0098 0.069 30.4+0.43
R U =bigh R 0.091+0.0184 | 0.208=+0.0204 0.300 58.6+0.82
BER WM f=FE™ RA <0.043 0.084+0.0146 0.106 62.3+0.58
BER WM f=FE™ RA <0.018 <0.030 0.024 15.84+0.24
BER WM f=FE™ RA 0.033+0.0076 <0.036 0.051 24.4%0.30
BEE WV f=FE™ BA 0.056+0.0120 | 0.112+0.0144 0.168 61.2+0.54
BER WM =FE™ R 0.123+0.0123 | 0.273+0.0129 0.396 64.5+0.56
BER WM =FE™ R 0.023+0.0063 | 0.063=0.0068 0.086 29.6+0.27
BER WM =FE™ R <0.031 <0.030 0.030 28.1+0.43
EE HEAXX A 0.076+0.0205 | 0.123%+0.0227 0.199 91.8+1.06
EE HEAX A 0.080+0.0162 | 0.200=+0.0173 0.280 61.3+0.75
EE HEAX A 0.052+0.0087 | 0.082=+0.0143 0.134 49.3+0.49
EE I X %R 0.116+0.0247 | 0.156=0.0283 0.272 25.5+0.73
EL X %R 0.471+0.0121 | 0.880=+0.0143 1.351 33.0+0.32
EE BEX R <0.037 <0.036 0.037 30.94+0.48
#EINE TiEH A 0.070+0.0152 | 0.104=0.0206 0.174 53.1+0.63
#HERNE | hE_=HE A 0.038+0.0125 <0.052 0.064 38.7+0.53
#HERNNE | hEBKHEET A 0.084+0.0158 <0.062 0.115 35.5+0.60
KBRAF PN BRA 0.072+0.0136 | 0.145+0.0131 0.217 46.2+0.46
KBRAF PN BRA 0.062+0.0191 <0.071 0.097 55.3+0.74
KBRAF ABrH A <0.042 0.1200.0091 0.141 53.24+0.58
KBRAF =M R <0.029 0.018+0.0048 0.033 39.0+0.42
KBR AT =T R <0.021 <0.016 0.019 18.9+0.28
A BRAF MES R <0.041 <0.041 0.041 55.6=+0.59
=R =¥k A <0.020 0.080+0.0248 0.090 97.6+1.05
=R =¥k A <0.022 0.035+0.0074 0.046 76.6+0.59
=R =¥k BRA 0.103+0.0152 | 0.240=+0.0143 0.344 55.5+0.64

* 1 BEREx 0 TRELF =L, 0 [EEEREICHEIRETHS.
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& 13. [REAMICHE T HTEAE

DRE(ER 26 5E BER)

BAfsL: y Sv
#MERFR TET#f FHR o Cs—134* Cs—137" ST Cs™ K-40*

BER HEM A <0.350 0.411+0.087 0.586 109+ 1.4
BER HEM A 0.676+0.062 1.705+0.069 2.381 150+1.5
BER HEM A 0.417+0.074 1.14740.058 1.564 147+1.2
BER HEM MR 0.135+0.023 0.436+0.026 0.571 264+3.0
BER HEM %R <0.075 0.088+0.020 0.125 162+ 1.4
BER HEM MR 0.220+0.056 0.645+0.046 0.865 68155
BER EHEET [TPN 0.224+0.064 0.583+0.046 0.807 104+1.0
BER EHEET A 1.50240.105 3.599+0.092 5.100 230%+1.7
BER EHEET A 0.618+0.065 1.201=0.059 1.818 171%15
BER EHEET R 0.178+0.037 0.345+0.040 0.523 304+3.0
BER EHEET MR 0.277+0.038 0.7340.031 1.011 191+24
BER EHEET MR 0.335+0.035 0.810+0.038 1.145 225+3.1
BER FEm A <0.375 0.634-0.077 0.822 119+16
BER FET A 0.099+0.022 0.503+0.021 0.602 269=+1.1
BER FEF A 1.467+0.088 3.833+0.087 5.300 199+15
BER FE™ %R 0.196+0.027 0.650+0.024 0.846 302+1.6
BER FE™ %R 0.281+0.032 0.699+0.037 0.980 449426
BER FE™ %R 0.477+0.037 1.330%0.036 1.807 190+2.9
BER i A 0.4810.066 0.952+0.047 1.433 95+1.1
BER L A <0.283 0.3780.041 0.520 125+1.3
BER i A 0.279+0.049 0.552+0.038 0.831 99+1.0
BER L R <0.183 0.22240.025 0.314 396+4.1
=EEER L MR 0.201+0.043 0.339+0.025 0.540 292433
BER T A R 0.140+0.029 0.329+0.023 0.469 278+3.0
BER BEM A <0.189 0.2012-0.045 0.295 11111
BER =T A 0.474+0.064 0.605+0.036 1.079 65+0.8
BER BEM A <0.534 0.4730.147 0.740 148+1.9
BER BEM R <0.124 0.2140.023 0.276 328+36
BER =T %R <0.116 0.216+0.020 0.274 168+2.4
BER =T %R <0.227 <0.143 0.185 246+3.4
=EEER SIEHEWT A <0.262 0.391-0.038 0.522 140+1.3
BER SIEHEWT RA 0.8360.085 1.872+0.065 2.708 159414
BER SIEHEWT A <0.133 0.1812-0.032 0.248 100+0.6
BER SIEFWT %R <0.154 0.314-0.024 0.391 298+3.2
BER SIEFWT %R 0.2630.037 0.7947-0.033 1.057 278+3.2
BER SIEFWT %R <0.079 <0.090 0.085 263+2.0

* FAREERMIRE X o TRELT=. =L, o [FFHEBERECHIBIETH D,

*x 1MCs & 'Cs MEEHE, '"'Cs Ff=1F 'Cs AMRHBRELUTDHZEEETNTIDREE 0 LT, B PITRH

RFAMED 2 7D 1 HANFETHLDELTHERHL =,
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14 ERAMICHRTIEXEMNRE (TR 26 FE BERLUNDHIE)

BAfsL: y Sv
#ERFR TET#f FHR o Cs—134* Cs—137" ST Cs™ K-40*
dbiEE FLIE T A <0.135 0.2547-0.048 0.321 45+0.6
dbiEE FLIE T A <0.189 0.218=0.039 0.313 100+1.0
dbiEE FLIE T A <0.163 <0.151 0.157 72+0.8
dbiEE FLIE T %R <0.145 0.1000.024 0.173 244+29
dbiEE FLIE T %R <0.195 0.1800.028 0.277 461+43
dbiEE FLIE T %R <0.190 <0.090 0.140 379+40
EFR ™ A <0.309 0.4750.042 0.630 145414
EFR ™ A 0.23140.076 0.5910.051 0.823 148+1.3
EFR ™ A <0.224 <0.109 0.167 10111
EHE iEm™m A <0.314 0.3620.038 0519 14114
EHE iEm™m A 0.2690.072 0.3690.034 0.638 81+1.0
EHE iEm™m A <0.226 0.1200.025 0.233 80+0.9
EHE iEm™m R <0.175 0.220=-0.030 0.307 359+40
EHE iEm™m R <0.170 0.18720.023 0.272 359+338
EHE e R <0.089 0.1640.023 0.208 191+23
TR gfihh A 0.124=-0.038 0.684-0.032 0.808 148+0.6
TR U =bigh A 0.159+0.072 0.6140.063 0.773 100+0.9
TR KEM A <0.241 0.34640.062 0.467 152+1.2
TR KEM R 0.0920.019 0.35040.017 0.442 367+1.4
TR RIS ET %R 0.423+0.074 0.8140.071 1.237 453+45
BEE SWVf=FE™ A <0.198 0.345+0.042 0.444 78=+0.9
BEE SWVf=FE™ A <0.167 0.204+0.040 0.288 85+0.8
BEE SWVf=FE™ A 0.202+0.052 0.384+0.041 0.586 990238
BEE SWVf=FE™ MR <0.108 0.200+0.023 0.254 190+2.3
BEE SWVf=FE™ MR 0.125+0.033 0.402+0.029 0.527 37725
BEE SWVf=FE™ MR <0.107 0.234+0.030 0.288 236+2.4
BIRHR HEAX A 0.522+0.045 1.373+0.039 1.895 165+0.8
BIRHR HEAX A <0.213 0.20570.055 0.312 157=+1.1
BIRHR HEAX A <0.165 0.388-0.045 0.470 148=+1.1
BIRHR BEX R <0.083 0.1370.028 0.179 294+22
E L RIEX MR <0.341 <0.198 0.270 208+4.6
HIRHR RIBX MR <0.072 0.106 +0.290 0.142 123+15
#;ENE TiEH A 0.31940.078 0.78970.058 1.107 188+1.4
#;ENE Z=Hr A <0.245 0.418=-0.052 0.540 158=+1.4
#/HENR A BEET A <0.207 0.2460.052 0.349 136=+1.1
KB AT KR A <0.284 0.221+0.034 0.363 151+1.4
KB AT KR A <0.286 0.313+0.060 0.456 252+1.8
KB AT KR A 0.459+0.079 0.890+0.060 1.349 16714
KB AT =i R <0.107 0.11720.023 0.170 321+29
KB AT =Y R <0.157 <0.102 0.129 96+2.1
KB AT wA™ R <0.150 <0.069 0.109 274+3.2
=R =¥3h A <0.331 0.3800.106 0.546 278+2.1
=R =¥3h A <0.328 <0.173 0.250 210+1.8
=R =¥3h A <0.356 <0.156 0.256 177+16

* FAREERMIRE X o TRELT=. 1L, o [FFHEBEREICHIBIETH D,
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F 15. [ZEEBICHEXTIEAENRE(ER 25 FE RER)
BAfsL: y Sv
#ERFR TET#f FHR o Cs—134* Cs—137" ST Cs™ K-40*
=mER HEM A <0.319 0.4510.044 0.611 146+1.4
=mER HEM A 1.813+0.122 2.9374+0.086 4.750 219+1.9
=mER HEM A 1.143+0.090 1.930+0.063 3.072 157+1.4
=mER HEM R <0.131 0.20240.021 0.267 269+3.0
=mER HEM R <0.135 0.170=-0.020 0.238 302+3.3
=mER HEM R <0.132 0.159+0.018 0.225 244+27
=EER EMEET A 4.642+0.118 7.268+0.098 11.910 90+1.0
=mER mMEET A 2.866+0.113 3.93240.084 6.798 138+1.3
=mER mMEET A 0.55040.091 0.8380.049 1.388 122+1.3
=mER mMEET R 0.115+0.034 0.15440.017 0.269 138420
=mER mMEET R 0.4480.037 0.72140.028 1.169 230+26
=mER mMEET R 0.235+0.029 0.4540.025 0.689 172+25
=mER FET A <0.193 0.2080.029 0.304 67+0.8
=mER FEF A 0.4510.063 0.8470.047 1.298 147+1.4
=EER FEF A 0.358+0.054 0.6920.040 1.049 85+1.0
=mER FEF R 27.470+0.238 | 46.256+0.224 73.726 467+43
=mER FEF WR 0.3690.041 0.62940.031 0.998 412+3.9
=mER FEF WR 0.77120.050 1.269+0.039 2.040 307+3.3
=mER #uH A 1.365+0.076 1.951+0.062 3.316 125+1.1
=mER T A A 0.376£0.067 0.771£0.052 1.147 10711
=mER #uH A 0.929+0.062 1.534+0.051 2.463 83+0.8
=mER #uH WR <0.127 0.14240.028 0.205 227+2.1
=EEER L %R 0.6270.040 1.008+0.035 1.634 239+26
=mER L R <0.115 0.0880.027 0.145 202+25
=mER BEM A <0.207 0.1760.044 0.279 83+0.9
=mER BEM A <0.351 0.3690.070 0.544 148+1.6
=mER BEM A 0.226+0.054 0.24470.037 0.470 73+0.8
=mER BEM R <0.122 0.299+0.028 0.361 239+26
=mER BEM R <0.132 0.099+0.028 0.165 243+27
=mER SIEHEWT A 0.18240.053 0.42340.039 0.605 90+0.9
=EEER SIEHEWT A 0.850+0.068 1.307+0.070 2.157 87+0.9
=mER SIEFWT A 0.252+0.073 0.390+0.077 0.642 137+1.2
=mER SIEFWT R 0.2620.038 0.5600.031 0.822 284+29
=mER SIEFWT R 0.3142-0.040 0.4670.031 0.781 245+2.7
=mER SIEFWT R 0.39940.033 0.593+0.028 0.991 302+3.0

* FAREERMIRE X o TRELT=. 1L, o [FFHEBERECHIBIETH D,
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x 16. [ERHAMICHRTIEAEMRE (TR 25 FE BERLUIDHE)

BAfsL: y Sv
#ERFR TET#f FHR o Cs—134* Cs—137" ST Cs™ K-40*
dbiEE FLIE T A £0.172 0.2640.026 0.349 39+0.6
dbiEE Fmm A 0.2250.070 0.249+0.029 0.474 69+0.9
dbiEE FLIE T A <0.180 <0.090 0.135 77+0.9
dbiEE FLIE T R £0.127 0.098+0.016 0.161 217+26
dbiEE FLIE T R <0.114 0.07340.021 0.130 205+25
dbiEE FLIE T R <0.108 <0.058 0.083 201+25
AFER ™ A 0.363+0.072 0.853+0.048 1.216 165+1.5
AFER ™ A 0.378+0.071 0.484+0.043 0.862 174+15
AEFER ™ A <0.274 0.390+0.037 0.527 11712
TEHEHE iEm™m A 0.750+0.073 1.0820.049 1.832 135+1.3
TEHE iEm™m A 0.734+0.064 1.058+0.042 1.792 106+1.0
TEHEHE iEm™m A 0.333%0.048 0.416+0.027 0.749 51+0.7
TEHE iEm™m R 0.15740.045 0.29240.023 0.449 270+3.1
TEHEHE iEm™m R <0.098 0.11140.014 0.160 101+1.7
EHEHE e %R <0.164 0.290+0.025 0.372 378+3.7
TR KET A 0.2970.067 0.5670.044 0.865 148+1.1
TR KEM A 0.54140.074 0.637+0.078 1.177 121+1.2
TR KEM A 0.4310.083 0.5980.060 1.029 180+15
TR [0N/=2=Y~¥:\ R <0.159 0.2430.055 0.323 523+4.3
TR [0N/=2=Y~¥:\ WR 0.2030.044 0.366+0.033 0.570 358+3.3
TR TiE® WR 0.2210.031 0.35940.024 0.580 203+25
BEE SLV=FE™ A <0.245 0.270+0.034 0.392 93=+1.1
BEE SLV=FE™ A 0.257+0.052 0.569+0.034 0.826 7909
BEE SLVf=FE™ A 0.370%0.072 0.585+0.043 0.955 160+1.4
BEE SLVf=FE™ WR 0.263+0.039 0.453+0.028 0.716 342+3.6
BEE SLVf=FE™ WR 0.222+0.039 0.305+0.023 0.526 271341
BEE SLVf=FE™ WR 0.227+0.040 0.445+0.030 0.672 43341
BIRHR HEAX A 0.680+0.087 0.7470.063 1.427 146+1.3
BIRHR HEAX A <0.186 0.3810.044 0.473 147+1.2
BIRHR HEAX A 0.3224+0.076 0.486+0.054 0.808 163+1.3
E L X R <0.119 0.28570.030 0.345 273+29
HIRHR RIEX R 0.20+0.053 0.14240.021 0.342 309+3.2
HRAR BEX WR £0.107 0.17120.038 0.224 206+25
#;ENE o il A <0.221 0.3540.053 0.464 187+1.4
#/ENE | hEB_=HE A 0.367+0.070 0.471£0.053 0.838 139+1.2
MRNE | PERRHEET A 0.3550.050 0.57240.041 0.927 142+1.3
KR FF N A <0.211 0.353+0.046 0.459 150+1.2
N N A 0.503+0.094 0.9030.070 1.406 237+1.7
N ABRT A <0.229 0.363+0.080 0.477 136+1.2
N =Y WR <0.106 0.123+0.026 0.176 195424
KB FF =Y WR <0.097 <0.063 0.080 87+16
KB FF wA™ R <0.132 <0.084 0.108 316+3.2
=R =ikl A <0.328 <0.198 0.263 159+1.6
=R =ikl A 0.238+0.062 0.428+0.043 0.666 151+1.2
=R =ikl A 0.526 +0.069 0.768+0.072 1.294 11911

* 1 BEIREx 0 TRELF 72120, 0 [EEEHREICHEIRETH S,
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F17. ERAMICERXIIERETVIRE(FR 24 FE BER)

BAfsL: y Sv
#ERFR TET#f FHR o Cs—134* Cs—137" ST Cs™ K-40*
=mER HEM A <0.224 0.3790.099 0.49 69+2.8
=mER HEM A 0.302+0.077 <0.219 0.41 82+33
BER HE™ MR 2.985+0.102 4471+0.134 7.46 443432
BER HE™ MR 0.315+0.050 0.4940.041 0.81 350+2.4
BER HE™ MR 0.476+0.043 0.476+0.053 0.95 192+15
=mER EHEET A 0.671+0.098 0.714+0.104 1.38 44429
=EER EHEET [IPN 1.148+0.270 1.749+0.300 2.90 358+13.6
=mER EHEET A 0.759+0.102 1.09240.108 1.85 125+43
=mER mMEET R <0.093 0.2360.045 0.28 249+16
=mER EHEET %R 0.501+0.017 0.536+0.035 1.04 91+0.7
=mER mMEET R <0.118 <0.110 0.1 88+1.3
=mER FEM A <0.095 0.17720.052 0.22 72423
=mER FET A 0.3360.069 0.25470.072 0.59 63+2.8
=mER FEF A 2.647+0.188 3.316+0.216 5.96 125+6.2
=EER FEF A 2.465+0.078 3.1580.095 5.62 110+2.7
=mER FE™ %R 0.543+0.052 0.620+0.064 1.16 205+2.6
=mER FE™ %R 0.2130.041 0.267+0.027 0.48 181%15
=mER FE™ %R 0.2140.042 0.269+0.056 0.48 135+15
=mER FEM R <0.079 0.1060.017 0.15 128+1.0
=mER i A 0.669+0.081 0.7010.082 1.37 96=+3.1
=mER L A <0.360 <0.322 0.34 50+3.8
=mER i A 0.5710.060 0.638+0.057 1.21 92+3.2
=EEER L %R 0.386+0.043 0.409+0.055 0.79 124+14
=mER T A %R 0.137+0.035 0.230+0.049 0.37 155+1.3
=mER T A %R 0.1600.040 0.205+0.031 0.36 223+1.8
BER wmEM A 2.262+0.145 3.037+0.179 5.30 120+5.3
BER wmEM A 0.238+0.042 0.164+0.062 0.40 33+15
=mER wmEM A <0.147 <0.138 0.14 103+3.8
=mER wmEM %R <0.105 <0.094 0.10 130+1.3
BER wmEM MR 0.6300.045 0.924+0.052 1.55 154+1.3
BEER BmEM MR 0.297+0.049 0.598+0.052 0.89 185+1.7
=mER SIEFWT A <0.253 0.335-0.092 0.46 83+3.7
=mER SIEFWT A 0.2800.079 0.3860.101 0.67 88+39
=mER SIEFWT A 0.7360.095 1.039+0.102 1.78 134+37
=mER SIEFWT %R <0.119 0.2072-0.049 0.27 280+2.0
=mER SIEFWT %R <0.094 0.1060.038 0.15 203+1.7
=mER SIEHEWT %R 0.2060.033 0.2620.044 0.47 145+1.2

* FAREERMIRE X o TRELT=. 1L, o [FFHEBERECHIBIETH D,
*x 1UCs & 'Cs MAFHE. '“'Cs Ff=IF WCs AMRUERAMBUT DEEFETNENDREZ 0 LT HMPITRE
RFAMED 275D 1 HANFETHLDELTHERHL =,
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x 18 ERHAMICHRIIERAEMRE (TR 24 FE BERLUIDHE)

BAfsL: y Sv
#MERFE TET#f FEHE o Cs—134* Cs—137" g Cs™ K-40*
dtiEE FLIE T A <0.126 <0.136 0.13 16+1.3
dtiEE FLIE T A <0.090 0.1510.049 0.20 91+2.1
dtiEE FLIE T A <0.170 0.134-0.058 0.22 62+24
dtiEE FLIE T %R <0.064 <0.048 0.056 213+16
dtiEE FLIE T %R 0.105+0.033 <0.105 0.16 186+1.3
dtiEE FLIE T %R <0.132 0.14340.045 0.21 268+2.1
EFRE B[ KA <0.250 0.376+0.092 0.50 98+3.8
EFE B A 0.92240.096 1.340+0.113 2.26 85+3.2
EFRE B[ KA 0.978+0.083 1.309+0.114 2.29 189+4.0
EHE iEm™m A 1.260+0.096 1.222+0.087 2.48 106+4.0
EHE & KA 0.23440.061 0.262+0.074 0.50 63+2.7
EHE iEm™m A 0.19940.051 0.270+0.071 0.47 76+25
EHE wEd %R 0.1190.036 0.44470.043 0.56 375+26
EHE iEm™m R <0.064 0.09240.031 0.12 155+1.4
EHE wEd %R 0.2600.049 <0.146 0.33 162+1.7
TR KEM BRA 0.6720.084 0.8550.069 1.53 131+4.1
R KEM™ BRA 0.200+0.058 <0.183 0.29 72+24
R - IR 0.3030.056 0.475+0.062 0.78 377+26
R U =bigh R <0.089 0.21040.046 0.25 233+2.0
R U =bigh R 0.4340.088 0.7300.097 1.16 449+3.9
BER WM f=FE™ RA <0.297 0.4000.101 0.55 14140
BER WM f=FE™ RA <0.128 <0.143 0.14 3616
BER WM f=FE™ RA 0.230+0.053 <0.169 0.31 55+2.1
BEE WV f=FE™ BA 0.389+0.083 0.530+0.100 0.92 139+3.8
BER WM =FE™ R 0.583+0.058 0.956 +0.061 1.54 49427
BER WM =FE™ R 0.111+0.030 0.220+0.032 0.33 227+13
BER WM =FE™ R <0.146 <0.106 0.13 216=+2.1
EE HEAXX A 0.529+0.142 0.58440.158 1.1 208+7.3
EE HEAX A 0.553+0.113 0.9510.120 1.50 139+5.2
EE HEAX A 0.362+0.060 0.3900.099 0.75 112+3.4
EE I X %R 0.5524+0.117 0.545+0.134 1.10 196+3.5
EL X %R 2.23440.057 3.083+0.068 5.32 253+15
EE BEX R <0.177 <0.127 0.15 237+23
#EINE TiEH A 0.483+0.105 0.496+0.143 0.98 120+4.4
#HERNE | hE_=HE A 0.263+0.087 <0.249 0.39 88+3.7
#HERNNE | hEBKHEET A 0.583+0.109 <0.293 0.73 80+4.2
KBRAF N A 0.499+0.094 0.687+0.091 1.19 105+3.2
KBRAF N A 0.428+0.132 <0.336 0.60 125+5.2
KBRAF ABrH A <0.291 0.5700.063 0.72 120+4.0
KBRAF =M R <0.136 0.065+0.023 0.13 299+2.0
KBR AT =T R <0.102 <0.055 0.08 145+1.3
A BRAF MES R <0.195 <0.144 0.17 426+2.8
=R =¥k A <0.137 0.38040.172 0.45 221+73
=R =¥k A <0.151 0.1660.051 0.24 173+4.1
=R =¥k BRA 0.7170.105 1.141+0.099 1.86 126+4.4

* FAREERMIRE X o TRELT=. 1L, o [FFHEBERECHIBIETH D,

*x 1UCs & 'Cs MAFHE, '“'Cs Ff=IF VCs ARUERAMBUT DEHEEFETNENDREZ 0 LT HMPITRE

RFAMED 2 75D 1 HANFETHLDELTHERHL =,
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& 19. [ERESMEBRD Pud 1 BEERE. FAEEMRE (T 26 £E)

#IE TR M ET A EWES | BEBa/ke) 1 BiEHR=Z (Ba/A-A) FEFEEMNIRE (1 Sv)
BEE MHEE™ BA <0.000437 <0.000779 <0.071
BEE MHEE™ BA <0.000518 <0.001236 <0.113
BEE MHEE™ BA <0.000438 <0.000906 <0.083
BEE MHEE™ MR <0.000416 <0.000511 <0.062
BEE MHEE™ MR <0.000665 <0.000475 <0.057
BEE MHEE™ MR <0.000424 <0.000515 <0.062
BEE =/E™ BA <0.000393 <0.000814 <0.074
BEE =/E™ BA <0.000452 <0.000505 <0.046
BEE =/E™ BA <0.000185 <0.000414 <0.038
BEE B/Em R <0.000395 <0.000508 <0.061
BEE B/Em R <0.000693 <0.000474 <0.057
BEE =/E™ R <0.000887 <0.000792 <0.095
EFR RERR T BA <0.000475 <0.000739 <0.067
EFR RERR T BA <0.000439 <0.000977 <0.089
EFR RERR T BA <0.000448 <0.000935 <0.085
=R =) BA <0.000431 <0.000961 <0.088
=R =) BA <0.000463 <0.000629 <0.057
=R =) BA <0.000450 <0.000481 <0.044
=R =) MR <0.000462 <0.000760 <0.092
=R =) MR <0.000447 <0.000648 <0.078
EHE =) MR <0.000729 <0.000494 <0.060
BRIRHD HAAX A <0.000476 <0.001069 <0.098
RIRHD HAAX A <0.000439 <0.000854 <0.078
BRIRHD HAAX A <0.000410 <0.000874 <0.080
BRIRHD HWERX MR <0.000234 <0.000357 <0.043
RIRHD IRIEX R <0.000347 <0.000570 <0.069
RIRHD IRIEX R <0.000246 <0.000328 <0.040
SR =T BA <0.000416 <0.001425 <0.130
SR =T BA <0.000461 <0.001246 <0.114
SR =%k BA <0.000451 <0.001024 <0.093
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& 20. [ZRESMEBRD Pud 1| BEERE. FAEEMRE (TR 25 £E)

#NIE TR M ET A EWES | BEBa/ke) 1 BiER=Z (Ba/A-A) FEFEEMNIRE (1 Sv)
BEE HEM BA <0.000469 <0.00109 <0.099
BEE HEM BA <0.000397 <0.00127 <0.116
BEE HEM BA <0.000437 <0.00127 <0.116
BEE HEM MR <0.000489 <0.00042 <0.051
BEE HEM MR <0.000429 <0.00060 <0.072
BEE HEM MR <0.000423 <0.00068 <0.082
BEE =/E™ BA <0.000397 <0.00074 <0.068
BEE =/E™ BA <0.000455 <0.00085 <0.078
BEE =/E™ BA <0.000472 <0.00051 <0.047
BEE =/E™ R <0.000458 <0.00040 <0.048
BEE B/Em HR <0.00042 <0.00049 <0.059
EFR RERR T BA <0.000415 <0.00093 <0.085
EFR RERR T BA <0.000518 <0.00103 <0.094
EFR RERR T BA <0.00042 <0.00092 <0.084
=R =) BA <0.000491 <0.00101 <0.092
=R =) BA <0.000423 <0.00060 <0.055
=R =) BA <0.000572 <0.00043 <0.039
=R =) MR <0.000294 <0.00044 <0.053
=R =) MR <0.000256 <0.00011 <0.013
EHE =) MR <0.000333 <0.00045 <0.054
RIRHD HAAX A <0.000412 <0.00096 <0.088
BRIRHD HAAX A <0.000399 <0.00071 <0.065
BRIRHD HAAX A <0.000434 <0.00085 <0.078
RIRHD IR MR <0.000296 <0.00042 <0.051
BRIRHD IR R <0.000263 <0.00046 <0.055
BRIRHD HWERX MR <0.00049 <0.00048 <0.058
SR =T BA <0.000439 <0.00109 <0.099
SR =T BA <0.000423 <0.00090 <0.082
SR =%k BA <0.000408 <0.00078 <0.071
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5= 21. [ZEESBIAED °Sr D 1 BIER=., FEAEDRE (Fk 26 £E)

HERTR BT ERES | BEGuk) | oo | PERIRE
=BEE mHEEm A 0.014+0.004 0.025+0.007 0.255=+0.071
=BEE mHEEm A 0.019+0.004 0.045+0.010 0.463+0.105
=BEE mHEEm A 0.019+0.005 0.039+0.011 0.402+0.112
=EE mHEEm MR 0.016+0.005 0.020+0.006 0.337+0.108
=EE mHEEm MR 0.021+0.005 0.015+0.003 0.257+0.055
=BEE mHEEm R <0.020 <0.024 <0.417
=EE =/Em A 0.012+0.004 0.025+0.008 0.254+0.085
=BEE =/Em A 0.018+0.005 0.020+0.006 0.205=+0.057
=BEE =/Em MR 0.023+0.005 0.030+0.006 0.508+0.108
=EE B/Em MR 0.022+0.006 0.015+0.004 0.258+0.070
EFR B A 0.024+0.005 0.037+0.007 0.381+0.076
EFR B A 0.022+0.005 0.049+0.010 0.500+0.102
EFR B A 0.024+0.005 0.050+0.010 0.512+0.105
=EHE W& A 0.019+0.005 0.042+0.010 0.433%+0.105
=HE W& A 0.019+0.005 0.026+0.007 0.264=+0.071
=HE & BA <0.020 <0.021 <0.218
=HE & MR <0.020 <0.033 <0.564
=HE W& MR 0.017£0.005 0.025+0.007 0.423+0.117
BEHE & MR <0.020 <0.014 <0.233
BRHD HARKX BA 0.015+0.005 0.034+0.011 0.344+0.108
BRHD HARKX A <0.020 <0.039 <0.398
BRHD HARKX A <0.020 <0.043 <0.436
BRHD BWERX MR 0.017+0.004 0.026+0.007 0.445+0.115
BREHD RAERX MR <0.020 <0.027 <0.458
SR =%k BA <0.020 <0.069 <0.700
SR =% A 0.024+0.005 0.065+0.013 0.663+0.135
SR =% BA <0.020 <0.045 <0.464
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5= 22. [ZEESBIAED °Sr D 1 BER=Z., FEAEDRE (F 25 £E)

HERTR BT ERES | BEGuk) | oo | PERIRE
=BEE HEM A 0.025+0.005 0.058+0.012 0.596+0.126
=BEE HEM A 0.018+0.005 0.058+0.016 0.591=+0.161
=BEE HEM BA <0.020 <0.058 <0.592
=EE HEM MR <0.030 <0.026 <0.445
=EE HEM MR <0.020 <0.028 <0.479
=BEE HEM R <0.020 <0.032 <0.555
=EE =/Em A 0.014+0.004 0.026+0.008 0.268+0.080
=BEE =/Em BA <0.020 <0.037 <0.383
=BEE =/Em MR 0.026+0.008 0.023+0.007 0.392+0.116
=EE B/Em MR <0.020 <0.023 <0.402
EFR B A 0.028+0.005 0.062+0.010 0.638+0.107
EFR B A 0.013+0.004 0.026+0.008 0.265+0.077
EFR B A 0.015+0.004 0.033+0.009 0.334+0.089
=EHE & BA <0.020 <0.041 <0.421
=HE & BA <0.020 <0.028 <0.290
=HE & BA <0.040 <0.030 <0.308
=HE & MR <0.020 <0.030 <0.509
=HE & MR <0.080 <0.033 <0.573
BEHE & MR 0.019+0.006 0.026+0.007 0.440+0.127
BRHD HARKX A <0.020 <0.047 <0.475
BRHD HARKX A <0.020 <0.035 <0.362
BRHD HARKX A <0.020 <0.039 <0.398
BRHD IR MR <0.020 <0.028 <0.488
BREHD RAERX MR <0.020 <0.035 <0.607
BREHD #WERX MR <0.030 <0.030 <0.506
SR =% BA <0.020 <0.050 <0.508
SR =% BA <0.020 <0.043 <0.437
SR =% A 0.023+0.006 0.044+0.010 0.448+0.107
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5 23. [ZEESBIAEKD *Sr D 1 BER=., FERAEDRE (F 24 £E)

HERTR BT ERES | BEGuk) | oo | PERIRE
=BEE HEM BA <0.020 <0.038 <0.384
=EE HEM A 0.016+0.004 0.027+0.007 0.271%+0.075
=BEE HEM MR <0.020 <0.041 <0.707
=BEE HEM MR <0.020 <0.030 <0513
=EE HEM MR 0.015+0.005 0.020+0.006 0.342+0.103
EFR B A 0.015+0.005 0.027+0.009 0.277+0.087
EFR BT BA <0.020 <0.032 <0.330
EFR BT A 0.022+0.006 0.044+0.012 0.446+0.120
=EHE & BA <0.020 <0.040 <0.408
=HE & BA <0.020 <0.034 <0.343
=R =) BA <0.020 <0.027 <0.275
=R & MR <0.020 <0.030 <0.522
=HE & MR <0.030 <0.016 <0.283
BEHE & MR <0.030 <0.029 <0.493
BREHD HAXKX BA 0.017+0.005 0.046+0.014 0.472+0.147
BRHD HARKX A <0.020 <0.039 <0.402
BREHD HAXKX A <0.020 <0.029 <0.297
BREHD IR MR <0.020 <0.017 <0.286
BREHD IR MR <0.020 <0.019 <0.321
BREHD #WERX MR <0.030 <0.026 <0.446
SR =% A 0.017+0.005 0.053+0.015 0.543+0.157
SR =% A 0.022+0.005 0.048+0.011 0.492+0.114
SR =% BA <0.020 <0.041 <0.420
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= 24. [ZRERHEAED Po D 1 HIERE.

o

EEMNIRE (TR 26 F )

#NIE TR M ET A EWES | BEBa/ke) 1 BiER=Z (Ba/A-A) FEFEEMNIRE (1 Sv)
BEE FEET A 0.053+0.006 0.095+0.010 42+43
BEE FEET A 0.425+0.012 1.014+0.028 444+12.4
BEE FEET A 0.321+0.012 0.664+0.024 291+10.5
BEE MHEE™ MR 0.124+0.008 0.152+0.009 244+152
BEE MHEE™ MR 0.079+0.006 0.056+0.004 91+6.9
BEE MHEE™ MR 0.117+0.007 0.142+0.008 228+13.1
BEE =/E™ BA <0.026 <0.054 <24
BEE =/E™ BA 0.057+0.009 0.064+0.010 28+4.6
BEE B/Em HR <0.038 <0.049 <79
BEE =/E™ MR 0.047+0.015 0.032+0.010 51+16.4
EFR RERR T BA <0.023 <0.035 <15
EFE R A 0.509+0.011 1.134+0.025 497+10.9
EFE RERE A 0.057+0.007 0.120%+0.015 53+6.4
EHE e A 0.766+0.026 1.708+0.058 748+254
EHE e A 0.048+0.006 0.065+0.008 28+35
EHE e A 0.576+0.035 0.615+0.038 269+16.6
EHE e MR 0.103+0.006 0.170+0.010 272+155
EHE e MR 0.109+0.009 0.157+0.013 253+20.2
EHE =) MR <0.026 <0.018 <28
BRIRHD HAAX BA 0.057=0.006 0.129+0.015 56+6.4
BRIRHD HAAX BA 0.0500.005 0.097+0.009 43+4.1
BRIRHD HAAX BA 0.146+0.010 0.310+0.022 136+9.6
BRIRHD BERX MR 0.062+0.006 0.094+0.010 151+155
BRIRHD BERX MR 0.075+0.005 0.123+0.009 198+138
BRIRHD wIEX MR 0.062+0.009 0.083+0.012 133+19.2
SR =T BA 0.068+0.014 0.232+0.047 102+20.6
SR =T BA 0.261+0.013 0.592+0.029 259+12.6
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5 25. [ERESR B AED Po D 1 HIERE.

TEEE (FRk 25 £E)

#ERFIR M ET A EWES | BEBa/ke) 1 BERE (Ba/A-H) FEFEEMNIRE (1 Sv)
BEE HEM A 0.104+0.009 0.243+0.020 106+9.0
EER HET BA 0.167=+0.011 0.5380.035 236+15.5
EER HET BA 0.100=0.008 0.2910.025 127107
BEE HEM R 0.095+0.004 0.082+0.004 132+6.2
EER HET 8 0.115+0.005 0.160=£0.007 257+10.8
EER HET 8 0.147+0.008 0.237+0.013 381+21.2
BEE =/E™ BA 0.1160.009 0.217+0.018 95+7.38
BEE =/E™ BA 0.077+0.009 0.144+0.017 63+7.6
EER EEH BA 0.1290.007 0.138£0.007 60+3.3
BEE =/E™ R 0.110=%0.011 0.097+0.010 155+16.2
BEE B/Em R 0.103+0.011 0.1210.013 194209
BFE RERETH A 0.113+0.006 0.251+0.013 11057
BFE REFETH BA 0.099+0.005 0.197+0.010 86+4.6
EFR REE A 0.259+0.009 0.564+0.020 247+86
= e A 0.2460.009 0.505+0.019 221+8.3
=i R e BA 0.109=+0.008 0.155+0.011 68=+4.7
= e A 0.121=:0.009 0.091=0.006 40+238
= e R 0.355+0.015 0.526+0.023 845+36.8
=i R e 8 0.187+0.011 0.0780.004 126+7.2
=i R e 8 0.099+0.005 0.1340.007 215+11.5
RIRHD HAAX BA 0.153+0.006 0.356+0.013 156+5.9
R ER #HEA X BA 0.283+0.008 0.502+0.014 220+6.3
R ER #HEA X BA 0.222+0.009 0.433+0.017 190+7.3
RIRHD IR MR 0.208=0.009 0.295+0.013 474+216
BRIRER RIEX R 0.211%0.011 0.373+0.020 600+32.4
R ER BER 8 0.113+0.005 0.1110.005 17986
EAE =T BA 0.209+0.007 0.520+0.017 228+73
=R =%k A 0.171+0.006 0.366+0.013 160+5.6
=gt =23k BA 0.103+0.005 0.196£0.009 86=+3.9
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5 26. [ZRESAEIHED “Po D 1 HIEM =, THEAEMRE (Frk 24 £F)

#IE TR HETA EWMES | REBake) 1 BiEHREZ (Ba/A-A) FEFEEMIRE (1 Sv)
=BEE HEM A 0.100£0.004 0.188+0.008 82+3.3
=BEE HEM A 0.124£0.010 0.206+0.016 90=+7.1
=BEE HEM MR 0.131%0.006 0.269+0.012 433+19.7
=BEE HEM MR 0.097+0.006 0.146+0.009 234+14.8
=BEE ='Em BA 0.091=0.004 0.181=0.009 79+3.9
=BEE =/Em BA 0.111%0.009 0.083+0.007 36+2.9
=BEE =/Em BA 0.094=+0.007 0.137+0.010 60+4.4
=BEE =/Em MR 0.078=+0.007 0.099+0.009 159+15.0
=BEE B'Em MR 0.177%0.010 0.140+0.008 225+13.3
=BEE ='Em R 0.030+0.009 0.021=0.006 33+10.0
EFE R A 0.058+0.003 0.106+0.005 46+22
EFE R A 0.092+0.004 0.149+0.006 65+2.6
EFE R A 0.069+0.003 0.136+0.006 60+2.8
EHE & A 0.165+0.012 0.328+0.024 144+10.4
EHE & A 0.382+0.009 0.641+0.015 281+6.8
EHE & A 0.091£0.008 0.122+0.010 54+4.4
EHE & MR 0.079=+0.006 0.120+0.008 193+135
EHE =) MR 0.144+0.007 0.138+0.006 222+10.4
BRERHD HAXKX BA 0.092+0.005 0.251+0.014 110+5.9
BRERHD HAXKX BA 0.2490.009 0.490+0.017 215+7.4
BRERHD HAXKX BA 0.272+0.009 0.394+0.013 173+5.8
BRERHD IR R 0.172+0.013 0.143%+0.011 230+18.0
BRERHD IR R 0.1760.010 0.165+0.009 265+14.4
BRERHD BERX MR 0.171%0.012 0.148+0.010 238+16.2
SR =% BA 0.234+0.009 0.733+0.029 321127
SR =% BA 0.220+0.009 0.481=0.020 211+89
SR =%k BA 0.408+0.015 0.837+0.030 367+13.3
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%= 27. BEAFEDOBESE Cs ICKATEETEVREDHITHER
(BWEENS 2013 F 12 BETOHREDTEEE)

IN—E32 A JLIE (mSv)
H#EET A%
50% 90% 99% 99.9%
B 7 3R i & @ 0.15 0.26 0.45 1.2
FLHE {3 R 0.14 0.24 0.36 0.49
HEEMEEREE)™ 0.19 0.32 0.48 0.65

X1 BRBPOBEE Cs [CHTIEERMELZEALRBMAE EMSNGVERELTERE,

X2 BREMBMNERASNDET2012F 3 A 31 BIX. EERGFEZBASEMITERSAL, F-R
TOEEENMERSINRQI2F4 A1 B EEEZBASEMTERSNEVERELT
BE. BBEELERE.

X3 EERENRGZEZENLGIT-HEOHHET. WERFIME. ZEBEDORILN2 LRI,

%28 BEAHFEDHESIE Cs ICKATEEEMREDHITHER
(2014 1 BHA'D 2014 £ 12 AFETHHREDTEEE)

] IN—t 34 )LE (mSv)

R 50% 90% 99% 99.9%
£E 0.023 0.028 0.036 0.044
=mE™ 0.018 0.024 0.037 0.043

X1 BEPOBEE Cs [CHTIEEBEEZADIRMIIEMSNGNELTER,
X2 AEBEBASRAFERINT . GEREDVEROAEZERLEIT-15E DH#EFHE,
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10. EEEFEEHRERDOMHNYE Cs ICKLTAXENIREDHR

*R 23 EEIIMB ARICELDEER, Tal 24~26 EEIXEEA KK DR D H# I B
DFEHE (RN -
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AT CsiEE (Ba/ke)

H23.10.1 H24.3.29 H24.9.25 H25.3.24 H25.9.20 H26.3.19 H26.9.15 H27.3.14

BEEF@ENKE

12. [RELP DOIREHE Cs iR EDHER

*BRPOREEMERET—4 (http://www. radioactivity-db. info) DF—4 %
HIER
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13. TRGHE Cs IR HENT A DFRFERINRE (R 19-21 £ TDS DFER)
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16. BAEFAID °Po [CXHFHEEEMNRE

xR 23 FED MB ARIZKSD TDS DFER
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